
Příloha č. 2

Nabídková cena za úklidové práce
Cena za 1 měsíc v Kč 

bez DPH

Cena za 12 měsíců v 

Kč bez DPH

Běžný úklid 7 873,17 Kč 94 778,05 Kč

Roční, půlroční, čtvrtletní úklid 15 441,40 Kč

Speciální (generální) úklid 28 000,00 Kč

Spotřební materiál 26 505,00 Kč

164 724,45 Kč

Krycí list nabídky

Maximální celková cena za 12 měsíců



A. Krále 1552/4, 796 02  Prostějov

Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor A A1 kanceláře pod dozorem

A2 kanceláře

A3 zasedací místnosti

Prostor B chodby, schodiště

Prostor C kuchyňky

Prostor D hygienické zázemí (WC, sprcha)

Prostor H H1 vstup u budovy včetně schodišť 

H2 server, spisovny, sklad,  kotelna

Ostatní požadavky spotřební materiál,  čtvrtletní, půlroční a roční úklid, speciální (generální) úklid

Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 5 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Běžné omytí z vypínačů, dveřních klik a míst s otlačky dezinfekčním 

prostředkem m
2 1 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch ks 7 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad nahlásit

zprávu správě budov
komplet 1 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Mytí a desinfekce keramických obkladů u umyvadla nebo dřezu včetně 

vyčištění dřezu, vodovodní baterie m
2 3 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Vysání ploch koberců nebo mokré stírání celé plochy, dle podlahové krytiny m
2 48 4 202,00 Kč 2 424,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do 

výše 1,6m
komplet 1 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Omytí a vyleštění celých ploch zrcadel ks 3 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti ks 3 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Odstranění prachu z  ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, věšáky) ks 6 1 0,10 Kč 1,20 Kč

Umytí celé plochy dveří, zárubní ks 3 1 0,10 Kč 1,20 Kč

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 25 21 0,02 Kč 0,25 Kč

Běžné omytí z vypínačů, dveřních klik a míst s otlačky dezinfekčním 

prostředkem m
2 8 21 0,01 Kč 0,12 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch ks 40 21 0,01 Kč 0,12 Kč

Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad nahlásit

zprávu správě budov
komplet 1 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Mytí a desinfekce keramických obkladů u umyvadla nebo dřezu včetně 

vyčištění dřezu, vodovodní baterie m
2 20 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Mokré stírání celé plochy, dle podlahové krytiny m
2 29 21 639,00 Kč 7 668,00 Kč

Vysání ploch koberců, dle podlahové krytiny m
2 313 4 1 314,00 Kč 15 768,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do 

výše 1,6m
komplet 1 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Omytí a vyleštění celých ploch zrcadel ks 20 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti ks 20 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Odstranění prachu z  ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, věšáky) ks 30 1 0,10 Kč 1,20 Kč

Umytí celé plochy dveří, zárubní ks 18 1 0,10 Kč 1,20 Kč

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčkůdo odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo

ks 2 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Úklid vnitřních prostor volně přístupných stolů a volných ploch včetně židlí m
2 30 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad nahlásit 

zprávu správě budov
komplet 1 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Běžné omytí z vypínačů, dveřních klik a míst s otlačky dezinfekčním 

prostředkem
ks 4 21 0,01 Kč 0,12 Kč

Vysání ploch koberců včetně odstranění případných skvrn nebo mokré 

stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny
m2 44 4 184,00 Kč 2 208,00 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatních zařízení na stěnách (zásuvky, 

klimatizační jednotky, věšáky, obrazy)
ks 5 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Umytí celé plochy dveří včetně zárubní a klik ks 2 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků do 

výše 1,6 m včetně pavučin
m2 8 4 0,01 Kč 0,12 Kč

Otření otopných těles ks 3 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnost m2 6 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
2 341,45 Kč 28 097,41 Kč

CENOVÁ NABÍDKA - ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

Jednotlivé kategorie prostor jsou rozděleny dle Standardu úklidových služeb Ministerstva financí České republiky

 A
1

 k
a

n
c

e
lá

ře
 p

o
d

 d
o

z
o

re
m

Pravidelný 

(denní) úklid

Týdenní úklid 

(1x za týden)

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)

A
2
 k

a
n

c
e

lá
ře

Pravidelný 

(denní) úklid

Týdenní úklid 

(1x za týden)

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)

A
3

 Z
a

s
e

d
a

c
í 
m

ís
tn

o
s
t 

Pravidelný 

(denní) úklid

Týdenní úklid 

(1x za týden)



A. Krále 1552/4, 796 01  Prostějov

Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových 

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun 

odpadu na určené místo dle klasifikace zákona o odpadech

ks 4 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Mokré stírání celé plochy včetně odstraňování skvrn, dle podlahové krytiny, 

včetně podest, schodiště a zábradlí
m

2 200 21 4 400,00 Kč 52 800,00 Kč

Úklid hlavního vstupu do budovy m
2 2 21 48,00 Kč 576,00 Kč

Čištění a leštění hlavních vstupních dveří do budovy komplet 1 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad nahlásit

zprávu správě budov
komplet 1 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Odstranění veškerých pavučin komplet 1 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Vyleštění všech dostupných prosklených ploch včetně zárubní m
2 30 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Čištění hasicích přístrojů od prachu ks 6 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Vysátí čalouněného nábytku ks 15 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Úklid rohože u hl. vstupu a rohoží u kanceláří m
2 10 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Mytí a leštění úředních desek vně budovy, vnitřních parapetů m
2 15 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Odstranění prachu a omytí vnitřních parapetů m
2 8 4 0,12 Kč 1,44 Kč

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)
Omytí otopných těles ks 4 1 0,10 Kč 1,20 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
4 449,12 Kč 53 389,44 Kč

B
 C

h
o

d
b

y
, 
s

c
h

o
d

iš
tě Pravidelný 

(denní) úklid

Týdenní úklid 

(1x za týden)



A. Krále 1552/4, 796 01  Prostějov

Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 měsíců 

v Kč bez DPH

Vyprázdnění nádob na odpad včetně doplnění a dodávky mikroténových

sáčků do odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu

na určené místo dle klasifikace zákona o odpadech

ks 5 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku,

obkladů a omyvatelných stěn
m

2 30 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Mokré stírání celé podlahové plochy dezinfekčním roztokem včetně

odstraňování skvrn
m

2 8 21 176,00 Kč 2 112,00 Kč

Běžné omytí baterií, umyvadel a dřezů včetně odkapávacích ploch

dezinfekčním roztokem
ks 4 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad nahlásit

zprávu správě budov
ks 1 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách ks 12 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Vymývání odpadkových nádob desinfekčním roztokem ks 5 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Odstranění prachu a omytí parapetů v interiéru místnosti stírání prachu z

vodorovných ploch nábytku do výše určené organizací
m

2 8 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Vlhké stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn m
2 15 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří, madla skříní, vnějších úchytů

ledniček, mikrovlnných trub, myček na nádobí apod.)
komplet 4 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Celoplošné vyčištění baterií, umyvadel, dřezů vč. sifonů a přívodních armatur,

odkapávacích ploch
komplet 4 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Vyprázdnění nádob na tříděný odpad (dle potřeby) ks 4 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Ometení pavučin komplet 4 1 0,10 Kč 1,20 Kč

Vlhké stírání vnějších ploch nábytku m
2 15 1 0,10 Kč 1,20 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
177,30 Kč 2 127,60 Kč

C
 K

u
c

h
y
ň

k
y

Pravidelný 

(denní) úklid

Týdenní úklid 

(1x za týden)

Měsíční úklid 

(1x za měsíc)



A. Krále 1552/4, 796 01  Prostějov

Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 měsíců 

v Kč bez DPH

m
2 6 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Omytí umyvadla včetně baterie dezinfekčním prostředkem ks 5 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Omytí toaletních mís, pisoárů, výlevek dezinfekčním prostředkem, a to jak

zevnitř, tak zvenčí
ks 17 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Omytí a vyleštění zrcadel ks 4 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Dezinfekce úchytových míst (baterie, zásobník na mýdla, zásobník na WC,

splachovadel, klik apod.)
m2 25 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Omytí sprchového koutu dezinfekčním prostředkem ks 2 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Odstranění ohmatů a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn m
2 110 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Doplnění hygienického standardu (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky) komplet 1 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Umytí podlahové plochy dezinfekčním prostředkem včetně odstranění skvrn m2 41 21 904,00 Kč 10 848,00 Kč

Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad nahlásit

zprávu správě budov
komplet 1 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Odstranění prachu z vypínačů a ostatního zařízení na stěnách (topení, atd.) ks 24 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Odstranění prachu z parapetů v interiéru místnosti ks 10 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Vymývání odpadkových nádob dezinfekčním prostředkem ks 6 4 0,10 Kč 1,20 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
905,20 Kč 10 862,40 Kč

D
 H

y
g

ie
n

ic
k

é
 z

á
z
e

m
í 

(W
C

, 
s

p
rc

h
a

)

Pravidelný 

(denní) úklid

Týdenní úklid 

(1x za týden)



A. Krále 1552/4, 796 02  Prostějov

Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor Typ úklidu Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 1 

měsíc

Cena za 1 měsíc v 

Kč bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Úklid sněhu včetně posypu dle klimatických podmínek m
2 4 dle potřeby - 300,00 Kč

Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad nahlásit 

zprávu správě budovy
komplet 1 21 0,10 Kč 1,20 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
0,10 Kč 301,20 Kč

H
1
 v

s
tu

p
 

d
o

 

b
u

d
o

v
y

Zimní údržba



A. Krále 1552/4, 796 02  Prostějov

Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 

1 rok

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Vytírání podlah dle domluvy – sklady, spisovny m
2 140 4 588

Vytírání podlah dle domluvy pod dohledem – sever, kotelna m
2 30 4 126

Hlášení zjištěných závad během výkonu činnosti. Zjištění závad nahlásit 

zprávu správě budovy
komplet 1 4 0,10 Kč

Prostor Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 

1 rok

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

A Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad 

výši 1,6 m včetně pavučin

komplet 1 2 0,10 Kč

B Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad 

výši 1,6 m včetně pavučin
komplet 1 2 0,10 Kč

D Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad 

výši 1,6 m včetně pavučin

komplet 1 2 0,10 Kč

H2 Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad 

výši 1,6 m včetně pavučin

komplet 1 2 0,10 Kč

Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Množství
Počet úkonů za 

1 rok

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Umytí otopných těles ks 3 1 0,10 Kč

Praní koberců mokrou cestou m
2 48 1 864,00 Kč

Mytí oken včetně rámů a venkovních parapetů m2 15 1 255,00 Kč

Čištění horizontálních žaluzií m
2 12 1 204,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad 

výši 1,6 m včetně pavučin
komplet 1 1 0,10 Kč

Čištění čalouněného nábytku mokrou cestou (židle jednací, židle otočné,

křesla, sedačky atd.)
ks 9 1 500,00 Kč

Omytí povrchu závěsných světel a klimatizačních jednotek ks 5 1 0,10 Kč

Umytí otopných těles ks 18 1 0,10 Kč

Praní koberců mokrou cestou m
2 280 1 5 040,00 Kč

Mytí oken včetně rámů a venkovních parapetů m2 145 1 2 465,00 Kč

Čištění horizontálních žaluzií m2 58 1 986,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad

výši 1,6 m včetně pavučin
komplet 1 1 0,10 Kč

Čištění čalouněného nábytku mokrou cestou (židle jednací, židle otočné,

křesla, sedačky atd.)
ks 30 1 900,00 Kč

Omytí povrchu závěsných světel a klimatizačních jednotek ks 30 1 0,10 Kč

Praní koberců mokrou cestou m
2 44 1 792,00 Kč

Mytí oken včetně rámů a parapetů m
2 15 1 255,00 Kč

Čištění vertikálních i horizontálních žaluzií m2 35 1 595,00 Kč

Omytí povrchu závěsných světel a klimatizačních jednotek ks 6 1 0,10 Kč

Mytí venkovních dveří ve fasádě komplet 1 1 0,10 Kč

Praní rohoží mokrou cestou ks 5 1 450,00 Kč

Mytí oken včetně rámů a parapetů- m2 30 1 510,00 Kč

Mytí prosklených stěn u vstupů a protipožárních dveří ks 37 1 740,00 Kč

Lokální stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytků nad

výši 1,6 m včetně pavučin
komplet 1 1 0,10 Kč

H2 Mytí oken včetně rámů a parapetů m2 10 1 170,00 Kč

Cena celkem v 

Kč bez DPH
15 441,40 Kč

A3

B

ČTVRTLETNÍ  ÚKLID (4X ZA ROK)

H2

PŮLROČNÍ  ÚKLID (2X ZA ROK)

ROČNÍ ÚKLID (1X ZA ROK)

 A1

A2



A. Krále 1552/4, 796 02  Prostějov

Přehled prostor, činností a četnost úklidu

Prostor Druh úklidu

Měrná 

jednotka 

m
2
/ks

Předpokládané 

množství

Počet úkonů 

za 1 ROK

Cena v Kč/hod 

bez DPH

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

Voskování tvrdým voskem na chodbách (PVC), 2 vrstvy,Taski Jontec 

Linobase F 21-prostředek na vyplňování pórů v linoleu, Time saver- vysoce 

lesklá disperze
m

2 180 1 - 18 000,00 Kč

Úklid při havárii vody, topení, včetně součinnosti při povodni hod 50 - 100,00 Kč 5 000,00 Kč

Úklid po stavebních pracích včetně malování a výměně podlahové krytiny hod 50 - 100,00 Kč 5 000,00 Kč

Cena celkem v 

Kč bez DPH
28 000,00 Kč

 SPECIÁLNÍ (GENERÁLNÍ) ÚKLID



A. Krále 1552/4, 796 02  Prostějov

Přehled prostor, činností a četnost úklidu

spotřební materiál

Měrná 

jednotka 

ks/bal.

Cena za ks/bal. 

v Kč bez DPH

Předpoklaná 

spotřeba ks/bal. 

za rok

Cena za 12 

měsíců v Kč bez 

DPH

1 WC papír bílý, dvouvrstvý, celulóza, návin 180 m/TORK 19 cm/6 bal bal 220,00 Kč 75 16 500,00 Kč

2 Tekuté mýdlo bílé sprchové 5L bal 54,00 Kč 10 540,00 Kč

3 Hygienické sáčky papírové (bal.100ks) bal 31,00 Kč 40 1 240,00 Kč

4 Papírové ručníky ZZ bílé, 2 vrstvé,celuloza, 3000ks/bal. bal 326,00 Kč 21 6 846,00 Kč

5 Pytel scart; tříděný odpad 70x130, 1ks ks 3,00 Kč 5 15,00 Kč

6 Posypová sůl kg 6,00 Kč 20 120,00 Kč

7 Olejový WC osvěžovač Krystal s rozprašovačem (750ml/ks) ks 27,00 Kč 12 324,00 Kč

8 Vonné podložky (sítka) do pisoárů ks 46,00 Kč 20 920,00 Kč

Cena celkem v Kč 

bez DPH
26 505,00 Kč

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL včetně doplnění na příslušná místa


